
MATCH BURNER 6MM (0.243") BULLETS - BARNES BULLETS MATCH
BURNER 6MM (0.243") 105GR HOLLOW POINT BT 500/BOX

> > Elaboracja amunicji Pociski Pociski karabinowe

Pociski Barnes Match Burner redefiniują precyzję i przystępność w przypadku
pocisków o jakości meczowej z miedziowaną osłoną i rdzeniem ołowianym.
Optymalne proporcje kalibru/wagi pocisku zapewniają agresywne wyniki dla
konkurencyjnych strzelców/przygotowujących amunicję, którzy wymagają precyzji
na poziomie milimetra. Pociski Match Burner to doskonały wybór do strzelań
benchrest oraz strzelań z broni dużego kal. są jednak wystarczająco przystępne,
aby można je było stosować na co dzień.

Cechy

Nazwa: BARNES BULLETS MATCH BURNER 6MM (0.243") 105GR HOLLOW POINT BT 500/BOX
Producent: BARNES BULLETS
Nr produktu: 749019349
Nr prod.: 31120
Diameter (Breech): -
Grany: 105
Gęstość przekroju: 0.254
Kaliber: 6mm
Nazwa modelu: Match Burner
Nazwa pocisku: Match Burner OTM Boat Tail
Współczynnik balistyczny (G1): 0.511
Średnica (w calach): 0.243
Ilość: 500
Waga dostawy: 3.475kg
Wysokość wysyłki: 76mm
Szerokość wysyłki: 114mm
Długość wysyłki: 178mm
UPC: 716876243266

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A505.x

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Pociski
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Pociski/Pociski-karabinowe
https://www.brownells.pl/MATCH-BURNER-6MM-0243-BULLETS-6mm-0243-105gr-Match-Burner-OTM-Boat-Tail-500-Box-BARNES-BULLETS-0254-0511-749019349
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Barnes-Bullets
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Pocisków Barnes
Match Burner 6mm (0.243") 105gr Hollow Point BT

Wprowadzenie
Pociski Barnes Match Burner 6mm (0.243") 105gr Hollow Point BT są zaprojektowane z myślą o precyzyjnym
strzelaniu. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników oraz zgodność z regulacjami
Unii Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa produktów. Proszę dokładnie zapoznać się z poniższymi informacjami,
aby zapewnić bezpieczne i skuteczne korzystanie z tego produktu.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj pocisków tylko w odpowiednim sprzęcie strzeleckim, który jest zgodny z ich specyfikacjami.
Przechowuj pociski w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Zawsze przestrzegaj lokalnych przepisów dotyczących przechowywania i używania amunicji.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub wypadki odpowiednim władzom.
Regularnie sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Nie używaj pocisków, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub otwarte.
Upewnij się, że broń jest odpowiednio zabezpieczona przed załadowaniem pocisków.
Zawsze używaj okularów ochronnych i słuchawek ochronnych podczas strzelania.
Nie kieruj broni w stronę ludzi ani zwierząt.
Zawsze upewnij się, że obszar strzelania jest wolny od przeszkód i innych osób.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Przechowuj pociski w oryginalnym opakowaniu do momentu użycia.
Przed załadunkiem pocisków do broni, upewnij się, że broń jest w dobrym stanie technicznym.
Podczas załadunku pocisków, wykonuj tę czynność w bezpiecznym miejscu, z dala od innych osób.
Po załadunku, zawsze sprawdzaj, czy broń jest prawidłowo zabezpieczona.
Po zakończeniu strzelania, upewnij się, że broń jest rozładowana przed jej transportem lub
przechowywaniem.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Nie wyrzucaj zużytych pocisków ani opakowań do zwykłych śmieci.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się odpadami niebezpiecznymi w celu uzyskania informacji
na temat prawidłowej utylizacji.
Zawsze przestrzegaj lokalnych przepisów dotyczących utylizacji amunicji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
Dla wszelkich pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania pocisków Barnes Match Burner, proszę
skontaktować się z odpowiednimi służbami wsparcia.

Pamiętaj, że przestrzeganie powyższych zasad jest kluczowe dla zapewnienia bezpieczeństwa Twojego oraz innych
osób w otoczeniu.
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